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BAŞLIK 

Matematik Bölümü öğrencileri ile bölüm öğretim elemanları arasındaki etkileşimin 

desteklenmesi  

 

GÜNDEM MADDELERİ 

1.  Öğrenciler ile kariyer planlama etkinliğinin organize edilmesi   

2.  Öğrenciler ile kariyer hedefleri doğrultusunda bilgi paylaşımında bulunulması 

3.  Görüş ve önerilerin değerlendirilmesi 

 

KAPSAM 

 

Kariyer Planlama Toplantısı 

Ölçme Değerlendirme ve Anket Komisyonu, Matematik Bölümünün ihtiyaçlarına yönelik 

olarak, memnuniyet anketi, mezuniyet aşamasındaki öğrenci anketi gerçekleştirmiş olup 

anket sonuçları değerlendirildiğinde öğrenciler ile öğretim elemanları arasındaki iletişimin 

ve etkileşimin geliştirilmesine yönelik ihtiyaç bulunduğu Kariyer Geliştirme ve Mezun Takip 

Komisyonu’na bildirilmiştir.  Bu geri bildirim doğrultusunda öğrenciler ile öğretim 

elemanlara arasındaki iletişimin ve etkileşimin artırılması hususunda iyileştirme yapılması 

üzerine bazı kararlar alınmıştır.  Bu kapsamda “Kariyer Geliştirme ve Mezun Takip 

Komisyonu’’ tarafından planlanarak düzenlenen “Kariyer Planlama Toplantısı” etkinlikleri 

Matematik Bölümü Kariyer Temsilcisi Dr. Öğr. Üyesi Zekiye ÇİLOĞLU ŞAHİN’in ve Dr. 

Öğr. Üyesi Asuman ZEYTİNOĞLU’nun katılımıyla ilki 22 Mayıs 2025 ve ikincisi 

Matematik Bölüm Başkanı Prof. Dr. Suna SALTAN’ın konuşmacı olarak katılımlarıyla 

25.11.2025 tarihlerinde gerçekleştirilmiştir. Gerçekleştirilen bu toplantılar doğrultusunda 

bölüm öğrencilerinin, öğretim elemanları ile etkileşiminin artırılması sağlanmıştır. 

Öğrencilerin de sürece yönelik talepleri alınarak, Ölçme Değerlendirme ve Anket 

Komisyonu’nun talepleri doğrultusunda gerekli iyileştirmeler gerçekleştirilmiştir. 
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Öğrenci Taleplerinin Alınması 

Toplantıda öğrenciler taleplerini dile getirmişlerdir. Bu talepler arasında, bölümü kazanan 

öğrencilere yönelik olarak gerçekleştirilen oryantasyon toplantısının daha kapsamlı 

yapılması, kariyere yönelik bilgilendirme toplantılarının lisans eğitiminin ilk yılında 

yapılması, mezun buluşması etkinliklerinin farklı sektörlerden mezunlar davet edilerek 

yinelenmesi, eğitimlerini kariyer planları doğrultusunda sürdürebilmek için seçmeli ders 

çeşitliliğinin artırılması konuları yer almıştır. Öğrencilerden alınan talepler, bölüm 

başkanlığına önerilmesine karar verilmiştir. 

 

 

 

 

 

 

                        (İMZA) (İMZA) 

Dr. Öğr. Üyesi Zekiye ÇİLOĞLU ŞAHİN             Dr. Öğr. Üyesi Asuman ZEYTİNOĞLU 

            Komisyon Başkanı                                                                         Üye 
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 TOPLANTI KATILIMCI LİSTESİ 
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TOPLANTI FOTOĞRAFLARI  
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